.6~1-Ct
tt/~,a (4 GjUitáiya - SP

- gr fr&ii )"7-accew t ao4sack -

REQUERIMENTO Camara Municipal de Ibitinga

111 1 ll 111111111111 	 111 Protocolo Geral 0001728/2017
Data: 17/04/2017 Horário: 18:43

Legislativo - REQ 312/2017

Requer informação sobre a possibilidade de alterar o sentido de direção do trânsito da
Avenida Japão para uma única mão.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Secretária Municipal de Governo, Comunicação e Segurança Pública — Senhor
André Luiz Gonçalves Racy.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

A pedido da população é que faço tal questionamento, pois há pessoas que
acreditam que transferindo para um único sentido de direção a Avenida Japão teria um fluxo
mais ágil dos veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2017.

o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1